
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Torneo FESTIVAL VERONA 2024 - B 2401004B

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2024 - 06-01-2024

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SIO Francesco - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 36

Sito Internet

Soncin Riccardo

1Salvi Tommaso

2
Gasperi Fosco

3
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Soncin Riccardo 6.0 ITA 27.5030.5022.0025.251627 1726 2036 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 2011

2 1 NC Salvi Tommaso 5.5 ITA 28.5032.0022.5024.501880 1719 1950 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 2008

3 9 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA 27.0029.5021.0018.751739 1653 1826 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1953

4 4 NC Trevisan Stefano 5.0 ITA 24.5026.0018.5017.501848 1618 1777 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 2009

5 5 NC Bortolotti Alessandro4.5 ITA 28.0031.0022.5020.501832 1661 1778 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2005

6 8 NC Marchenkov Lorenzo 4.5 ITA 26.0028.5020.0014.751770 1708 1811 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2012

7 14 NC Salvi Arturo 4.5 ITA 25.0027.5019.5015.751675 1655 1758 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2008

8 19 NC Negro Raffaele 4.5 ITA 23.5025.5018.0013.251609 1666 1769 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1948

9 23 NC Mangili Gabriele 4.5 ITA 22.5024.0017.5012.751595 1655 1758 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2009

10 6 NC Benedetti Alex 4.5 ITA 20.5022.5015.0013.751827 1668 1785 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 2005

11 3 NC Garista Eugenio 4.0 ITA 25.0028.0019.0013.501848 1618 1682 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

12 11 NC Bonini Roberto 4.0 ITA 22.0022.0017.5014.251701 1605 1731 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 1 1963

13 29 NC Tagliaferri Valerio 4.0 ITA 23.5025.0018.5011.001534 1718 1769 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

14 20 NC Florian Andreas 4.0 ITA 21.5024.0017.0012.251606 1677 1727 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 2003

15 33 NC Le Van Alessandro 3.5 ITA 26.0026.0020.0010.251517 1700 1644 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 1 0 1991

16 36 3N Krutil Ladislav 3.5 CZE 25.5027.0019.509.75 1483 1616 1617 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1975

17 2 NC Soncin Denis 3.5 ITA 23.5025.5019.0011.751861 1622 1637 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1969

18 25 NC El Bzizi Anas 3.5 ITA 22.5025.0017.5011.251564 1765 1766 7 1 5 1 3 0 2 1 4 1 3 0 0 0 2007

19 12 NC Gneo Marco 3.5 ITA 21.0022.5015.507.75 1696 1580 1595 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1963

20 26 NC Macalello Angelo 3.5 ITA 20.5020.5016.006.25 1559 1620 1563 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1952

21 34 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA 20.5022.0016.008.75 1509 1671 1671 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 2005

22 17 NC De Paoli Emilio 3.5 ITA 19.5021.0015.008.00 1646 1575 1589 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1966

23 21 NC Pisani Valerio 3.5 ITA 14.0015.5010.006.50 1603 1629 1630 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1959

24 35 NC Zavarise Luca 3.0 ITA 25.0028.5020.0011.50 1503 1778 1549 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1997

25 13 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA 24.5026.0019.507.25 1692 1670 1568 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1972

26 15 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 22.0025.0017.508.50 1657 1556 1455 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 0 0 1957

27 32 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 22.0024.0017.506.75 1518 1692 1591 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 1962

28 16 NC De Fazio Giovanni 2.5 ITA 18.5018.5014.505.50 1654 1592 1536 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1965

29 27 NC Gurzoni Francesco 2.5 ITA 18.0019.5013.004.25 1555 1607 1506 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1956

30 10 NC Righi Francesco 2.5 ITA 17.5019.0013.505.75 1729 1551 1450 7 0 5 2 4 0 2 2 3 0 3 0 0 0 1968

31 24 NC Benedetti Maurizio 2.5 ITA 17.0017.0012.503.50 1578 1639 1447 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1959

32 22 NC Solinas Roberto 2.0 ITA 22.0022.0017.003.00 1596 1588 1316 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1961

33 28 NC Menini Luca 2.0 ITA 19.5021.5015.005.25 1555 1642 1484 7 0 4 3 4 0 4 0 3 0 0 3 0 0 1963

34 30 NC Tencheni Maurizio 2.0 ITA 19.0019.0014.502.50 1530 1604 1331 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 1 0 1950

35 31 NC Bartiromo Gerardo 2.0 ITA 16.5016.5013.002.00 1529 1650 1378 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 1950

36 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 3.50 3.50 0.00 1.75 1811 1564 1564 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 20
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1529 1650 1378 1950 M 816400 120461

6 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1827 1668 1785 2005 M 2843035 168754

24 NC Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1578 1639 1447 1959 M 809985 104913

11 NC Bonini Roberto ITA VEN VR 1701 1605 1731 1963 M 820652 120369

5 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1832 1661 1778 2005 M 2838937 168027

16 NC De Fazio Giovanni ITA EMI MO 1654 1592 1536 1965 M 826740 110397

17 NC De Paoli Emilio ITA VEN VR 1646 1575 1589 1966 M 846198 128156

25 NC El Bzizi Anas ITA LOM BG 1564 1765 1766 2007 M 2896473 180651

34 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1509 1671 1671 2005 M 2857630 158823

20 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1606 1677 1727 2003 M 2804889 155046

3 NC Garista Eugenio ITA VEN VR 1848 1618 1682 1969 M 805521 124210

9 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1739 1653 1826 1953 M 813664 101752

12 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1696 1580 1595 1963 M 825476 104916

7 1N Grundhammer Gerhard GER GE 1811 1564 1564 20 M 16233859

27 NC Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1555 1607 1506 1956 M 28548507 112084

36 3N Krutil Ladislav CZE VEN VR 1483 1616 1617 1975 M 23743956 191468

33 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1517 1700 1644 1991 M 2841520 166111

26 NC Macalello Angelo ITA VEN VR 1559 1620 1563 1952 M 836192 104917

23 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1595 1655 1758 2009 M 2864164 175809

13 NC Marcantognini Denis ITA LOM MB 1692 1670 1568 1972 M 2810021 158249

8 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1770 1708 1811 2012 M 28554574 192592

28 NC Menini Luca ITA VEN VR 1555 1642 1484 1963 M 836524 101560

19 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1609 1666 1769 1948 M 816795 104920

21 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1603 1629 1630 1959 M 854689 135906

10 NC Righi Francesco ITA VEN VR 1729 1551 1450 1968 M 816914 121791

32 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1518 1692 1591 1962 M 813435 101038

14 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1675 1655 1758 2008 M 2881425 171287

1 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1880 1719 1950 2008 M 2881433 171288

22 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1596 1588 1316 1961 M 809942 102227

2 NC Soncin Denis ITA LOM VA 1861 1622 1637 1969 M 809063 103250

18 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1627 1726 2036 2011 M 2844627 170216

15 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1657 1556 1455 1957 M 824844 105022

29 NC Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1534 1718 1769 1955 M 846660 134952

30 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1530 1604 1331 1950 M 817015 115416

4 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1848 1618 1777 2009 M 2865756 172386

35 NC Zavarise Luca ITA EMI FE 1503 1778 1549 1997 M 2832122 141009
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 NC Salvi Tommaso 5.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 6 B Â½ | 1

17 2 NC Soncin Denis 3.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 1 | 35 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 25 B Â½ | 1

11 3 NC Garista Eugenio 4.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 25 N Â½ | 35 B 1 | 1

4 4 NC Trevisan Stefano 5.0 ITA | 22 N 1 | 9 B Â½ | 33 N 0 | 13 B 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | 18 B Â½ | 1

5 5 NC Bortolotti Alessandro 4.5 ITA | 23 B 1 | 35 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N Â½ | -1

10 6 NC Benedetti Alex 4.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 35 B 1 | 1 N Â½ | -1

36 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER | 25 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 8 NC Marchenkov Lorenzo 4.5 ITA | 26 N 1 | 34 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 2 N 1 | 18 N 0 | 5 B Â½ | -1

3 9 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 35 N 1 | 18 B 0 | 5 N Â½ | 29 B 1 | 1

30 10 NC Righi Francesco 2.5 ITA | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 31 N Â½ | 25 B 0 | 34 N Â½ | 20 B 0 | 24 B Â½ | 1

12 11 NC Bonini Roberto 4.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 32 N 1 | 3 B Â½ | 33 N Â½ | 19 N Â½ | 20 B Â½ | 0

19 12 NC Gneo Marco 3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 34 N Â½ | 31 B 1 | 35 N Â½ | 33 B Â½ | 23 N 0 | -1

25 13 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 23 B 0 | 32 N Â½ | 21 B 0 | 1

7 14 NC Salvi Arturo 4.5 ITA | 32 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 0 | 36 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | -1

26 15 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA | 33 B Â½ | 25 N Â½ | 29 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 1

28 16 NC De Fazio Giovanni 2.5 ITA | 34 N 0 | 24 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 31 N 1 | 36 B 0 | 0 0 | 0

22 17 NC De Paoli Emilio 3.5 ITA | 35 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 26 N Â½ | 29 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 1

1 18 NC Soncin Riccardo 6.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 33 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

8 19 NC Negro Raffaele 4.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 36 N 1 | -1

14 20 NC Florian Andreas 4.0 ITA | 2 B Â½ | 14 N 0 | 25 B Â½ | 16 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 1 | 11 N Â½ | -1

23 21 NC Pisani Valerio 3.5 ITA | 3 N 0 | 30 B Â½ | 28 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | 31 B 1 | 13 N 1 | -1

32 22 NC Solinas Roberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 0 | 36 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 27 N Â½ | 34 B 0 | 0

9 23 NC Mangili Gabriele 4.5 ITA | 5 N 0 | 36 B Â½ | 30 N 1 | 34 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | -1

31 24 NC Benedetti Maurizio 2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 27 B Â½ | 32 B 0 | 28 N Â½ | 0 1 | 10 N Â½ | 0

18 25 NC El Bzizi Anas 3.5 ITA | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 20 N Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | -1

20 26 NC Macalello Angelo 3.5 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 36 N 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 0

29 27 NC Gurzoni Francesco 2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 24 N Â½ | 30 B 1 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 28 N Â½ | -1

33 28 NC Menini Luca 2.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 27 B Â½ | 1

13 29 NC Tagliaferri Valerio 4.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 2 B 1 | 9 N 0 | -1

34 30 NC Tencheni Maurizio 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 31 N Â½ | 0

35 31 NC Bartiromo Gerardo 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 30 B Â½ | 0

27 32 NC Roversi Stefano 2.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 1

15 33 NC Le Van Alessandro 3.5 ITA | 15 N Â½ | 0 1 | 4 B 1 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 0 | 0

21 34 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 23 N 0 | 10 B Â½ | 15 B Â½ | 22 N 1 | 1

24 35 NC Zavarise Luca 3.0 ITA | 17 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 3 N 0 | -1

16 36 3N Krutil Ladislav 3.5 CZE | 18 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 1
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 6 1.00 2.03 -1.03 1650.671378 1950 M 816400 120461

6 NC Benedetti Alex ITA 1827 6 3.50 3.97 -0.47 1668.291785 2005 M 2843035 168754

24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 6 1.50 2.53 -1.03 1639.671447 1959 M 809985 104913

11 NC Bonini Roberto ITA 1701 6 4.00 3.76 0.24 1605.331731 1963 M 820652 120369

5 NC Bortolotti AlessandroITA 1832 6 4.50 4.08 0.42 1661.431778 2005 M 2838937 168027

16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 6 2.50 3.51 -1.01 1592.171536 1965 M 826740 110397

17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 6 3.50 3.48 0.02 1575.141589 1966 M 846198 128156

25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 7 3.50 1.75 1.75 1765.711766 2007 M 2896473 180651

34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 7 3.50 2.03 1.47 1671.001671 2005 M 2857630 158823

20 NC Florian Andreas ITA 1606 7 4.00 2.85 1.15 1677.001727 2003 M 2804889 155046

3 NC Garista Eugenio ITA 1848 6 3.00 4.60 -1.6 1618.141682 1969 M 805521 124210

9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 6 4.00 3.46 0.54 1653.431826 1953 M 813664 101752

12 NC Gneo Marco ITA 1696 6 3.00 3.81 -0.81 1580.431595 1963 M 825476 104916

7 1N Grundhammer Gerhard GER 1811 1 0.50 0.81 -0.31 1564.001564 20 M 16233859

27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 7 2.50 3.01 -0.51 1607.141506 1956 M 28548507 112084

36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 7 3.50 2.26 1.24 1616.431617 1975 M 23743956 191468

33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 6 2.50 1.60 0.9 1700.671644 1991 M 2841520 166111

26 NC Macalello Angelo ITA 1559 6 2.50 2.52 -0.02 1620.001563 1952 M 836192 104917

23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 7 4.50 2.98 1.52 1655.711758 2009 M 2864164 175809

13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 7 2.50 3.70 -1.2 1670.001568 1972 M 2810021 158249

8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 7 4.50 4.03 0.47 1708.571811 2012 M 28554574 192592

28 NC Menini Luca ITA 1555 7 2.00 2.72 -0.72 1642.001484 1963 M 836524 101560

19 NC Negro Raffaele ITA 1609 7 4.50 3.01 1.49 1666.711769 1948 M 816795 104920

21 NC Pisani Valerio ITA 1603 7 3.50 3.28 0.22 1629.571630 1959 M 854689 135906

10 NC Righi Francesco ITA 1729 7 2.50 5.13 -2.63 1551.291450 1968 M 816914 121791

32 NC Roversi Stefano ITA 1518 7 2.50 1.94 0.56 1692.571591 1962 M 813435 101038

14 NC Salvi Arturo ITA 1675 7 4.50 3.69 0.81 1655.861758 2008 M 2881425 171287

1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 7 5.50 4.93 0.57 1719.431950 2008 M 2881433 171288

22 NC Solinas Roberto ITA 1596 6 1.00 3.10 -2.1 1588.671316 1961 M 809942 102227

2 NC Soncin Denis ITA 1861 6 3.00 4.56 -1.56 1622.711637 1969 M 809063 103250

18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 7 6.00 2.63 3.37 1726.432036 2011 M 2844627 170216

15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 7 2.50 4.47 -1.97 1556.431455 1957 M 824844 105022

29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 7 4.00 1.89 2.11 1718.861769 1955 M 846660 134952

30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 6 1.00 2.40 -1.4 1604.001331 1950 M 817015 115416

4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 7 5.00 5.48 -0.48 1618.571777 2009 M 2865756 172386
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 0.00 1.20 1.8 0 1778.431549 1997 M 141009
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880   |  19 NC Negro Raffaele ITA 1609 1 - 0

2 20 NC Florian Andreas ITA 1606   |  2 NC Soncin Denis ITA 1861 Â½ - Â½

3 3 NC Garista Eugenio ITA 1848   |  21 NC Pisani Valerio ITA 1603 1 - 0

4 22 NC Solinas Roberto ITA 1596   |  4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 0 - 1

5 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832   |  23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 1 - 0

6 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578   |  6 NC Benedetti Alex ITA 1827 0 - 1

7 7 1N Grundhammer Gerhard GER 1811   |  25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 Â½ - Â½

8 26 NC Macalello Angelo ITA 1559   |  8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 0 - 1

9 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739   |  27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 1 - 0

10 28 NC Menini Luca ITA 1555   |  10 NC Righi Francesco ITA 1729 Â½ - Â½

11 11 NC Bonini Roberto ITA 1701   |  29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 1 - 0

12 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530   |  12 NC Gneo Marco ITA 1696 0 - 1

13 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692   |  31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 1 - 0

14 32 NC Roversi Stefano ITA 1518   |  14 NC Salvi Arturo ITA 1675 Â½ - Â½

15 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657   |  33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 Â½ - Â½

16 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509   |  16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 1 - 0

17 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646   |  35 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 - 1

18 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483   |  18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 0 - 1
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FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Gneo Marco 1 ITA 1696   |  1 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1880 0 - 1

2 18 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1627   |  3 NC Garista Eugenio 1 ITA 1848 1 - 0

3 4 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1848   |  9 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1739 Â½ - Â½

4 35 NC Zavarise Luca 1 ITA 1503   |  5 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1832 1 - 0

5 6 NC Benedetti Alex 1 ITA 1827   |  13 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1692 0 - 1

6 8 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1770   |  34 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1509 1 - 0

7 2 NC Soncin Denis 0.5 ITA 1861   |  28 NC Menini Luca 0.5 ITA 1555 1 - 0

8 10 NC Righi Francesco 0.5 ITA 1729   |  32 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

9 14 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1675   |  20 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1606 1 - 0

10 25 NC El Bzizi Anas 0.5 ITA 1564   |  15 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1657 Â½ - Â½

11 16 NC De Fazio Giovanni 0 ITA 1654   |  24 NC Benedetti Maurizio 0 ITA 1578 1 - 0

12 27 NC Gurzoni Francesco 0 ITA 1555   |  17 NC De Paoli Emilio 0 ITA 1646 0 - 1

13 19 NC Negro Raffaele 0 ITA 1609   |  26 NC Macalello Angelo 0 ITA 1559 1 - 0

14 21 NC Pisani Valerio 0 ITA 1603   |  30 NC Tencheni Maurizio 0 ITA 1530 Â½ - Â½

15 29 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1534   |  22 NC Solinas Roberto 0 ITA 1596 1 - 0

16 23 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1595   |  36 3N Krutil Ladislav 0 CZE 1483 Â½ - Â½

17 11 NC Bonini Roberto 1 ITA 1701   |  0 - F

18 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F

19 33 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1517   |  1 - F

20 31 NC Bartiromo Gerardo 0 ITA 1529   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Salvi Tommaso 2 ITA 1880   |  18 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1627 Â½ - Â½

2 13 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1692   |  8 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1770 0 - 1

3 2 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1861   |  35 NC Zavarise Luca 2 ITA 1503 Â½ - Â½

4 33 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1517   |  4 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1848 1 - 0

5 9 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1739   |  14 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1675 1 - 0

6 3 NC Garista Eugenio 1 ITA 1848   |  16 NC De Fazio Giovanni 1 ITA 1654 1 - 0

7 5 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1832   |  19 NC Negro Raffaele 1 ITA 1609 1 - 0

8 17 NC De Paoli Emilio 1 ITA 1646   |  6 NC Benedetti Alex 1 ITA 1827 0 - 1

9 31 NC Bartiromo Gerardo 1 ITA 1529   |  10 NC Righi Francesco 1 ITA 1729 Â½ - Â½

10 32 NC Roversi Stefano 1 ITA 1518   |  11 NC Bonini Roberto 1 ITA 1701 0 - 1

11 34 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1509   |  12 NC Gneo Marco 1 ITA 1696 Â½ - Â½

12 15 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1657   |  29 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1534 0 - 1

13 20 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1606   |  25 NC El Bzizi Anas 1 ITA 1564 Â½ - Â½

14 28 NC Menini Luca 0.5 ITA 1555   |  21 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1603 Â½ - Â½

15 30 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1530   |  23 NC Mangili Gabriele 0.5 ITA 1595 0 - 1

16 36 3N Krutil Ladislav 0.5 CZE 1483   |  22 NC Solinas Roberto 0 ITA 1596 1 - 0

17 24 NC Benedetti Maurizio 0 ITA 1578   |  27 NC Gurzoni Francesco 0 ITA 1555 Â½ - Â½

18 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F

19 26 NC Macalello Angelo 0 ITA 1559   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1770   |  1 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1880 0 - 1

2 35 NC Zavarise Luca 2.5 ITA 1503   |  9 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1739 0 - 1

3 18 NC Soncin Riccardo 2.5 ITA 1627   |  33 NC Le Van Alessandro 2.5 ITA 1517 1 - 0

4 6 NC Benedetti Alex 2 ITA 1827   |  2 NC Soncin Denis 2 ITA 1861 0 - 1

5 11 NC Bonini Roberto 2 ITA 1701   |  3 NC Garista Eugenio 2 ITA 1848 Â½ - Â½

6 29 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1534   |  5 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1832 0 - 1

7 4 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1848   |  13 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1692 1 - 0

8 10 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1729   |  25 NC El Bzizi Anas 1.5 ITA 1564 0 - 1

9 12 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1696   |  31 NC Bartiromo Gerardo 1.5 ITA 1529 1 - 0

10 14 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1675   |  36 3N Krutil Ladislav 1.5 CZE 1483 1 - 0

11 23 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 1595   |  34 NC Ferrarini Tommaso 1.5 ITA 1509 1 - 0

12 21 NC Pisani Valerio 1 ITA 1603   |  15 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1657 0 - 1

13 16 NC De Fazio Giovanni 1 ITA 1654   |  20 NC Florian Andreas 1 ITA 1606 Â½ - Â½

14 26 NC Macalello Angelo 1 ITA 1559   |  17 NC De Paoli Emilio 1 ITA 1646 Â½ - Â½

15 19 NC Negro Raffaele 1 ITA 1609   |  28 NC Menini Luca 1 ITA 1555 1 - 0

16 24 NC Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1578   |  32 NC Roversi Stefano 1 ITA 1518 0 - 1

17 27 NC Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1555   |  30 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1530 1 - 0

18 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F

19 22 NC Solinas Roberto 0 ITA 1596   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1739   |  18 NC Soncin Riccardo 3.5 ITA 1627 0 - 1

2 1 NC Salvi Tommaso 3.5 ITA 1880   |  5 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1832 Â½ - Â½

3 2 NC Soncin Denis 3 ITA 1861   |  8 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1770 0 - 1

4 3 NC Garista Eugenio 2.5 ITA 1848   |  14 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1675 0 - 1

5 25 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 1564   |  4 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1848 0 - 1

6 33 NC Le Van Alessandro 2.5 ITA 1517   |  11 NC Bonini Roberto 2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

7 35 NC Zavarise Luca 2.5 ITA 1503   |  12 NC Gneo Marco 2.5 ITA 1696 Â½ - Â½

8 13 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1692   |  23 NC Mangili Gabriele 2.5 ITA 1595 0 - 1

9 32 NC Roversi Stefano 2 ITA 1518   |  6 NC Benedetti Alex 2 ITA 1827 0 - 1

10 15 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1657   |  19 NC Negro Raffaele 2 ITA 1609 0 - 1

11 17 NC De Paoli Emilio 1.5 ITA 1646   |  29 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1534 0 - 1

12 34 NC Ferrarini Tommaso 1.5 ITA 1509   |  10 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

13 31 NC Bartiromo Gerardo 1.5 ITA 1529   |  16 NC De Fazio Giovanni 1.5 ITA 1654 0 - 1

14 20 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1606   |  27 NC Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1555 1 - 0

15 36 3N Krutil Ladislav 1.5 CZE 1483   |  26 NC Macalello Angelo 1.5 ITA 1559 1 - 0

16 22 NC Solinas Roberto 1 ITA 1596   |  21 NC Pisani Valerio 1 ITA 1603 Â½ - Â½

17 28 NC Menini Luca 1 ITA 1555   |  24 NC Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

18 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F

19 30 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Soncin Riccardo 4.5 ITA 1627   |  8 NC Marchenkov Lorenzo 4 ITA 1770 1 - 0

2 14 NC Salvi Arturo 3.5 ITA 1675   |  1 NC Salvi Tommaso 4 ITA 1880 0 - 1

3 4 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA 1848   |  23 NC Mangili Gabriele 3.5 ITA 1595 1 - 0

4 5 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 1832   |  9 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1739 Â½ - Â½

5 29 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1534   |  2 NC Soncin Denis 3 ITA 1861 1 - 0

6 6 NC Benedetti Alex 3 ITA 1827   |  35 NC Zavarise Luca 3 ITA 1503 1 - 0

7 19 NC Negro Raffaele 3 ITA 1609   |  11 NC Bonini Roberto 3 ITA 1701 Â½ - Â½

8 12 NC Gneo Marco 3 ITA 1696   |  33 NC Le Van Alessandro 3 ITA 1517 Â½ - Â½

9 25 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 1564   |  3 NC Garista Eugenio 2.5 ITA 1848 Â½ - Â½

10 16 NC De Fazio Giovanni 2.5 ITA 1654   |  36 3N Krutil Ladislav 2.5 CZE 1483 0 - 1

11 10 NC Righi Francesco 2 ITA 1729   |  20 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1606 0 - 1

12 32 NC Roversi Stefano 2 ITA 1518   |  13 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1692 Â½ - Â½

13 34 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1509   |  15 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1657 Â½ - Â½

14 30 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1530   |  17 NC De Paoli Emilio 1.5 ITA 1646 0 - 1

15 21 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1603   |  31 NC Bartiromo Gerardo 1.5 ITA 1529 1 - 0

16 27 NC Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1555   |  22 NC Solinas Roberto 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

17 26 NC Macalello Angelo 1.5 ITA 1559   |  28 NC Menini Luca 1.5 ITA 1555 1 - 0

18 24 NC Benedetti Maurizio 1 ITA 1578   |  1 - F

19 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Trevisan Stefano 4.5 ITA 1848   |  18 NC Soncin Riccardo 5.5 ITA 1627 Â½ - Â½

2 1 NC Salvi Tommaso 5 ITA 1880   |  6 NC Benedetti Alex 4 ITA 1827 Â½ - Â½

3 8 NC Marchenkov Lorenzo 4 ITA 1770   |  5 NC Bortolotti Alessandro4 ITA 1832 Â½ - Â½

4 9 NC Gasperi Fosco 4 ITA 1739   |  29 NC Tagliaferri Valerio 4 ITA 1534 1 - 0

5 11 NC Bonini Roberto 3.5 ITA 1701   |  20 NC Florian Andreas 3.5 ITA 1606 Â½ - Â½

6 23 NC Mangili Gabriele 3.5 ITA 1595   |  12 NC Gneo Marco 3.5 ITA 1696 1 - 0

7 33 NC Le Van Alessandro 3.5 ITA 1517   |  14 NC Salvi Arturo 3.5 ITA 1675 0 - 1

8 36 3N Krutil Ladislav 3.5 CZE 1483   |  19 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 1609 0 - 1

9 2 NC Soncin Denis 3 ITA 1861   |  25 NC El Bzizi Anas 3 ITA 1564 Â½ - Â½

10 3 NC Garista Eugenio 3 ITA 1848   |  35 NC Zavarise Luca 3 ITA 1503 1 - 0

11 13 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA 1692   |  21 NC Pisani Valerio 2.5 ITA 1603 0 - 1

12 15 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1657   |  26 NC Macalello Angelo 2.5 ITA 1559 0 - 1

13 17 NC De Paoli Emilio 2.5 ITA 1646   |  32 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1518 1 - 0

14 22 NC Solinas Roberto 2 ITA 1596   |  34 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 1509 0 - 1

15 10 NC Righi Francesco 2 ITA 1729   |  24 NC Benedetti Maurizio 2 ITA 1578 Â½ - Â½

16 28 NC Menini Luca 1.5 ITA 1555   |  27 NC Gurzoni Francesco 2 ITA 1555 Â½ - Â½

17 31 NC Bartiromo Gerardo 1.5 ITA 1529   |  30 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1530 Â½ - Â½

18 16 NC De Fazio Giovanni 2.5 ITA 1654   |  0 - F

19 7 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1811   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

1 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1950 Media: 1719.43 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 271 0.83 1 1 1

2 N 12 NC Gneo Marco ITA 1696 184 0.74 1 2 2

3 B 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 253 0.81 Â½ 2 2

4 N 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 110 0.65 1 3 3

5 B 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 48 0.57 Â½ 3 3

6 N 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 205 0.76 1 4 4

7 B 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 53 0.57 Â½ 4 4

4.93 4 4

2 Soncin Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1637 Media: 1622.71 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Florian Andreas ITA 1606 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 28 NC Menini Luca ITA 1555 306 0.86 1 1 1

3 B 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 Â½ 1 1

4 N 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 34 0.55 1 2 2

5 B 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 91 0.62 0 2 2

6 N 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 327 0.87 0 2 2

7 B 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 297 0.85 Â½ 2 2

4.56 2 2

3 Garista Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1682 Media: 1618.14 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 245 0.8 1 1 1

2 N 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 221 0.78 0 1 1

3 B 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 194 0.75 1 2 2

4 N 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 147 0.7 Â½ 2 2

5 B 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 173 0.73 0 2 2

6 N 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 284 0.84 Â½ 2 2

7 B 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 2 3

4.6 2 3

4 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1777 Media: 1618.57 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 252 0.81 1 1 1

2 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 109 0.65 Â½ 1 1

3 N 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 331 0.88 0 1 1

4 B 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 156 0.71 1 2 2

5 N 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 284 0.84 1 3 3

6 B 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 253 0.81 1 4 4

7 B 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 221 0.78 Â½ 4 4

5.48 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

5 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1778 Media: 1661.43 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 237 0.8 1 1 1

2 N 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 1 1

3 B 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 223 0.78 1 2 2

4 N 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 298 0.85 1 3 3

5 N 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -48 0.43 Â½ 3 3

6 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 93 0.63 Â½ 3 3

7 N 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 62 0.59 Â½ 3 3

4.08 3 3

6 Benedetti Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1785 Media: 1668.29 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 249 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 135 0.68 0 1 1

3 N 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 181 0.74 1 2 2

4 B 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -34 0.45 0 2 2

5 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 309 0.86 1 3 3

6 B 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 3 4

7 N 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -53 0.43 Â½ 3 4

3.97 3 4

7 Grundhammer Gerhard
1N GER   Elo FIDE: 1811 Perf: 1564 Media: 1564.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 247 0.81 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.81 0 0

8 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1811 Media: 1708.57 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 211 0.77 1 1 1

2 B 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 261 0.82 1 2 2

3 N 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 78 0.61 1 3 3

4 B 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -110 0.35 0 3 3

5 N 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -91 0.38 1 4 4

6 N 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 143 0.69 0 4 4

7 B 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -62 0.41 Â½ 4 4

4.03 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

9 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1826 Media: 1653.43 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 184 0.74 1 1 1

2 N 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -109 0.35 Â½ 1 1

3 B 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 64 0.59 1 2 2

4 N 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 2 3

5 B 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 112 0.65 0 2 3

6 N 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -93 0.37 Â½ 2 3

7 B 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 205 0.76 1 3 4

3.46 3 4

10 Righi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1450 Media: 1551.29 W-We: -2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Menini Luca ITA 1555 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 211 0.77 Â½ 0 0

3 N 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 200 0.76 Â½ 0 0

4 B 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 165 0.72 0 0 0

5 N 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 220 0.78 Â½ 0 0

6 B 20 NC Florian Andreas ITA 1606 123 0.67 0 0 0

7 B 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 151 0.7 Â½ 0 0

5.13 0 0

11 Bonini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1731 Media: 1605.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 167 0.72 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 183 0.74 1 2 2

4 B 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -147 0.3 Â½ 2 2

5 N 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 184 0.74 Â½ 2 2

6 N 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 92 0.63 Â½ 2 2

7 B 20 NC Florian Andreas ITA 1606 95 0.63 Â½ 2 2

3.76 2 2

12 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1595 Media: 1580.43 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 166 0.72 1 1 1

2 B 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -184 0.26 0 1 1

3 N 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 187 0.74 Â½ 1 1

4 B 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 167 0.72 1 2 2

5 N 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 Â½ 2 2

6 B 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 179 0.73 Â½ 2 2

7 N 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 101 0.64 0 2 2

3.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

13 Marcantognini Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1568 Media: 1670.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 163 0.72 1 1 1

2 N 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 -135 0.32 1 2 2

3 B 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 -78 0.39 0 2 2

4 N 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -156 0.29 0 2 2

5 B 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 97 0.63 0 2 2

6 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 174 0.73 Â½ 2 2

7 B 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 89 0.62 0 2 2

3.7 2 2

14 Salvi Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1758 Media: 1655.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 20 NC Florian Andreas ITA 1606 69 0.6 1 1 1

3 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -64 0.41 0 1 1

4 B 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 192 0.75 1 2 2

5 N 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -173 0.27 1 3 3

6 B 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -205 0.24 0 3 3

7 N 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 158 0.71 1 4 4

3.69 4 4

15 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1455 Media: 1556.43 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 140 0.69 Â½ 0 0

2 N 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 123 0.67 0 0 0

4 N 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 54 0.58 1 1 1

5 B 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 48 0.57 0 1 1

6 N 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 148 0.7 Â½ 1 1

7 B 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 98 0.63 0 1 1

4.47 1 1

16 De Fazio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1536 Media: 1592.17 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 145 0.69 0 0 0

2 B 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 76 0.6 1 1 1

3 N 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -194 0.25 0 1 1

4 B 20 NC Florian Andreas ITA 1606 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 125 0.67 1 2 2

6 B 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 171 0.73 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.51 2 2
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17 De Paoli Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1589 Media: 1575.14 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 0 0

2 N 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 91 0.62 1 1 1

3 B 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 -181 0.26 0 1 1

4 N 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 87 0.62 Â½ 1 1

5 B 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 112 0.65 0 1 1

6 N 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 116 0.66 1 2 2

7 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 128 0.67 1 3 3

3.48 3 3

18 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 2036 Media: 1726.43 W-We: 3.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 144 0.69 1 1 1

2 B 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -221 0.22 1 2 2

3 N 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -253 0.19 Â½ 2 2

4 B 33 NC Le Van Alessandro ITA 1517 110 0.65 1 3 3

5 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -112 0.35 1 4 4

6 B 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 -143 0.31 1 5 5

7 N 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -221 0.22 Â½ 5 5

2.63 5 5

19 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1769 Media: 1666.71 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Salvi Tommaso ITA 1880 -271 0.17 0 0 0

2 B 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 50 0.57 1 1 1

3 N 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -223 0.22 0 1 1

4 B 28 NC Menini Luca ITA 1555 54 0.58 1 2 2

5 N 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -48 0.43 1 3 3

6 B 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 -92 0.37 Â½ 3 3

7 N 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 126 0.67 1 4 4

3.01 4 4

20 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1727 Media: 1677.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 -69 0.4 0 0 0

3 B 25 NC El Bzizi Anas ITA 1564 42 0.56 Â½ 0 0

4 N 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 -48 0.43 Â½ 0 0

5 B 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 51 0.57 1 1 1

6 N 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -123 0.33 1 2 2

7 N 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 -95 0.37 Â½ 2 2

2.85 2 2
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21 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1630 Media: 1629.57 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -245 0.2 0 0 0

2 B 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 73 0.6 Â½ 0 0

3 N 28 NC Menini Luca ITA 1555 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -54 0.42 0 0 0

5 N 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 7 0.51 Â½ 0 0

6 B 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 74 0.6 1 1 1

7 N 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 -89 0.38 1 2 2

3.28 2 2

22 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1316 Media: 1588.67 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -252 0.19 0 0 0

2 N 29 NC Tagliaferri Valerio ITA 1534 62 0.59 0 0 0

3 N 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 113 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 -7 0.49 Â½ 0 1

6 N 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 41 0.56 Â½ 0 1

7 B 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 87 0.62 0 0 1

3.1 0 1

23 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1758 Media: 1655.71 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -237 0.2 0 0 0

2 B 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 65 0.59 1 1 1

4 B 34 NC Ferrarini Tommaso ITA 1509 86 0.62 1 2 2

5 N 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 -97 0.37 1 3 3

6 N 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -253 0.19 0 3 3

7 B 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -101 0.36 1 4 4

2.98 4 4

24 Benedetti Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1447 Media: 1639.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 -249 0.19 0 0 0

2 N 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 -76 0.4 0 0 0

3 B 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 23 0.53 Â½ 0 0

4 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1518 60 0.58 0 0 0

5 N 28 NC Menini Luca ITA 1555 23 0.53 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -151 0.3 Â½ 0 1

2.53 0 1
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25 El Bzizi Anas
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1766 Media: 1765.71 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Grundhammer Gerhard GER 1811 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 20 NC Florian Andreas ITA 1606 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -165 0.28 1 1 1

5 B 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -284 0.16 0 1 1

6 B 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -284 0.16 Â½ 1 1

7 N 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -297 0.15 Â½ 1 1

1.75 1 1

26 Macalello Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1563 Media: 1620.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 -211 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -87 0.38 Â½ 0 1

5 N 36 3N Krutil Ladislav CZE 1483 76 0.6 0 0 1

6 B 28 NC Menini Luca ITA 1555 4 0.51 1 1 2

7 N 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -98 0.37 1 2 3

2.52 2 3

27 Gurzoni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1506 Media: 1607.14 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -184 0.26 0 0 0

2 B 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -91 0.38 0 0 0

3 N 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 25 0.53 1 1 1

5 N 20 NC Florian Andreas ITA 1606 -51 0.43 0 1 1

6 B 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 -41 0.44 Â½ 1 1

7 N 28 NC Menini Luca ITA 1555 0 0.5 Â½ 1 1

3.01 1 1

28 Menini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1484 Media: 1642.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -306 0.14 0 0 0

3 B 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 -54 0.42 0 0 0

5 B 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 -23 0.47 Â½ 0 0

6 N 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 -4 0.49 0 0 0

7 B 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 0 0.5 Â½ 0 0

2.72 0 0
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29 Tagliaferri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1769 Media: 1718.86 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 -167 0.28 0 0 0

2 B 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 -62 0.41 1 1 1

3 N 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -123 0.33 1 2 2

4 B 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -298 0.15 0 2 2

5 N 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -112 0.35 1 3 3

6 B 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -327 0.13 1 4 4

7 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -205 0.24 0 4 4

1.89 4 4

30 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1331 Media: 1604.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -166 0.28 0 0 0

2 N 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 -73 0.4 Â½ 0 0

3 B 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 -65 0.41 0 0 0

4 N 27 NC Gurzoni Francesco ITA 1555 -25 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -116 0.34 0 0 1

7 N 31 NC Bartiromo Gerardo ITA 1529 1 0.5 Â½ 0 1

2.4 0 1

31 Bartiromo Gerardo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1378 Media: 1650.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 -163 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -200 0.24 Â½ 0 1

4 N 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -167 0.28 0 0 1

5 B 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 -125 0.33 0 0 1

6 N 21 NC Pisani Valerio ITA 1603 -74 0.4 0 0 1

7 B 30 NC Tencheni Maurizio ITA 1530 -1 0.5 Â½ 0 1

2.03 0 1

32 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1591 Media: 1692.57 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -211 0.23 Â½ 0 0

3 B 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 -183 0.26 0 0 0

4 N 24 NC Benedetti Maurizio ITA 1578 -60 0.42 1 1 1

5 B 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 -309 0.14 0 1 1

6 B 13 NC Marcantognini Denis ITA 1692 -174 0.27 Â½ 1 1

7 N 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -128 0.33 0 1 1

1.94 1 1
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33 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1644 Media: 1700.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -140 0.31 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Trevisan Stefano ITA 1848 -331 0.12 1 1 2

4 N 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 -110 0.35 0 1 2

5 B 11 NC Bonini Roberto ITA 1701 -184 0.26 Â½ 1 2

6 N 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -179 0.27 Â½ 1 2

7 B 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 -158 0.29 0 1 2

1.6 1 2

34 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1671 Media: 1671.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 -145 0.31 1 1 1

2 N 8 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1770 -261 0.18 0 1 1

3 B 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -187 0.26 Â½ 1 1

4 N 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 -86 0.38 0 1 1

5 B 10 NC Righi Francesco ITA 1729 -220 0.22 Â½ 1 1

6 B 15 NC Sottroi Carlo ITA 1657 -148 0.3 Â½ 1 1

7 N 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 -87 0.38 1 2 2

2.03 2 2

35 Zavarise Luca
NC ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1549 Media: 1778.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC De Paoli Emilio ITA 1646 -143 0.31 1 1 1

2 B 5 NC Bortolotti Alessandro ITA 1832 -329 0.12 1 2 2

3 N 2 NC Soncin Denis ITA 1861 -358 0.1 Â½ 2 2

4 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -236 0.2 0 2 2

5 B 12 NC Gneo Marco ITA 1696 -193 0.25 Â½ 2 2

6 N 6 NC Benedetti Alex ITA 1827 -324 0.13 0 2 2

7 N 3 NC Garista Eugenio ITA 1848 -345 0.11 0 2 2

1.22 2 2

36 Krutil Ladislav
3N CZE   Elo FIDE: 1483 Perf: 1617 Media: 1616.43 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Soncin Riccardo ITA 1627 -144 0.31 0 0 0

2 N 23 NC Mangili Gabriele ITA 1595 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 22 NC Solinas Roberto ITA 1596 -113 0.35 1 1 1

4 N 14 NC Salvi Arturo ITA 1675 -192 0.25 0 1 1

5 B 26 NC Macalello Angelo ITA 1559 -76 0.4 1 2 2

6 N 16 NC De Fazio Giovanni ITA 1654 -171 0.27 1 3 3

7 B 19 NC Negro Raffaele ITA 1609 -126 0.33 0 3 3

2.26 3 3

FSI - FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B) - Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FESTIVAL VERONA 2024 - B (2401004B)
Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Zavarise Luca ITA 7 3.0 1778 1728 1503 1997 M 141009
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